
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 березня 2024 року Миколаїв № 20 

 

  

 

Про  депутатський запит депутата  

обласної ради Демченко Т.В. щодо  

забезпечення транспортного сполучення  

з населеними  пунктами Єланецької  

селищної територіальної громади 

Двадцята позачергова  

сесія восьмого кликання    

 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

заслухавши та обговоривши депутатський запит депутата Миколаївської 

обласної ради Демченко Т.В., обласна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Підтримати депутатський запит депутата Миколаївської обласної ради 

Демченко Т.В. щодо забезпечення транспортного сполучення з населеними 

пунктами Єланецької селищної територіальної громади. 

 

2. Доручити Службі відновлення та розвитку інфраструктури у 

Миколаївській області спільно з Миколаївською обласною військовою 

адміністрацією, Головним управлінням Національної поліції в Миколаївській 

області в межах повноважень вжити заходів щодо забезпечення транспортного 

сполучення з населеними пунктами Єланецької селищної територіальної 

громади, зокрема:  

забезпечення проїзду по автомобільній дорозі Р-55 (Одеса-Вознесенськ-

Новий Буг);  

організації безпеки руху та освітлення відповідних відрізків 

автомобільної дороги Н-14 (Миколаїв-Кропивницький) в  населених пунктах  

Возсіятське, Водяно-Лорине, Ольгопіль Єланецької селищної територіальної 

громади.  



2 

 

забезпечення освітлення перехрестя автомобільних доріг Р-55 (Одеса-

Вознесенськ-Новий Буг) та Н-14 (Миколаїв-Кропивницький) на території 

Єланецької селищної територіальної громади.  

 

3. Миколаївській обласній раді звернутися до Державного агентства 

відновлення та розвитку інфраструктури України щодо виділення коштів на 

заходи, визначені у пункті 2 цього рішення.   

 

4. Відповідальним органам, зазначеним у пункті 2 цього рішення, 

проінформувати  Миколаївську обласну раду про виконання цього рішення  до 

01 травня 2024 року.  

 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                             Антон ТАБУНЩИК 

 

 


